
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 03.10.2015 в 10:15ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч 

Р Е Ш Е Н И Е 

№061 – МИ/НР 
Алфатар, 03.10.2015г. 

 
 
 

 

Относно:Постъпило  заявление от ПП „Атака” – гр. Алфатар с което ни уведомяват, че 

поради допусната грешка при определяне резервните членове на СИК, неправилно е 
включено лицето Петър Иванов Иванов - гр. Алфатар.  
Заявлението е за заличаването му , като резервен член на ПП „Атака” – гр. Алфатар 
 
На основание чл.87, ал.1, т.5 от ИК след разглеждане на заявлението , ОИК-Алфатар 
 
 

Р Е Ш И: 

 

Заличава  Петър Иванов Иванов от гр. Алфатар, като резервен член на СИК от  
ПП „Атака” – гр. Алфатар. 

 

 

Председател:...................................... 

  /Димитър Г. Петров/ 

Секретар:……………………………….. 

  /Цветанка Ст. Стоянова/ 

 

 

 

 


